
F. C. I.
C. O. N. I.G.S. ALZATE BRIANZA

Organizza

Domenica 22 Aprile 2018
Alzate Brianza (Co)

Gara ciclistica

CATEGORIA ESORDIENTI 1/2 ANNO

1° Trofeo

BCC Brianza e Laghi

Partenza prima gara ore 09:00
Partenza seconda gara ore 10:00



TABELLA DI MARCIA ESORDIENTI PRIMO ANNO
Vie e Località

       DISTANZE in Km
                   Media
oraria

       DISTANCE
à Km Moyenne Horaire

Rues et Localité Parz. Prog. 32 Km/h 34 Km /h 36 Km/h
PARTENZA ALZATE Via Girola 0,0 0,0 09:00 09:00 09:00

Via del Lavatoio
dx Ss 38 0,5 0,5 09:00 09:00 09:00
dx ex ss342 0,3 0,8 09:01 09:01 09:01
Semaforo Alzate ex ss342
ANZANO DEL PARCOsp ex ss342- Bivio Coiter 2,4 3,2 09:05 09:05 09:05
Salita verso Fabbrica Durini
dx Via Manzoni-Inc Via Volta 1,0 4,2 09:07 09:07 09:07
dx Via Volta-ALZATE Via Girola fine 1° giro 1,4 5,6 09:10 09:09 09:09
ALZATE Via Girola fine 2° giro 5,6 11,2 09:20 09:19 09:18
rotonda dx verso Santuario Alzate
Rotonda Via per Cantu'
Salita Via per Cantu- bivio ss38 1,2 12,4 09:23 09:21 09:20
discesa verso Alzate
sp 38- bivio sp ex ss342 1,0 13,4 09:24 09:23 09:22
AZANO DEL P.sp ex ss342-bivio Coiter 2,4 15,8 09:29 09:27 09:26
salita verso Fabbrica Durini
Dx Via Manzoni- inc. Via Volta 1,0 16,8 09:31 09:29 09:28
Dx Via Volta-ALZATE Via Girola fine3° giro 1,4 18,2 09:33 09:32 09:30
ALZATE Via Girola fine 4° giro 7,0 25,2 09:47 09:44 09:42

TABELLA DI MARCIA ESORDIENTI SECONDO ANNO
Vie e Località

       DISTANZE in Km Media oraria

DISTANCE à
Km

Moyenne
Horaire

Rues et Localité Parz. Prog. 32 Km/h 34 Km /h 36 Km/h
PARTENZA ALZATE Via Girola 0,0 0,0 10:30 10:30 10:30

Via del Lavatoio
dx Ss 38 0,5 0,5 10:30 10:30 10:30
dx ex ss342 0,3 0,8 10:31 10:31 10:31
Semaforo Alzate ex ss342
sp ex ss342-AZANO DEL PARCO Bivio Coiter 2,4 3,2 10:35 10:35 10:35
Salita verso Fabbrica Durini
dx Via Manzoni-Inc Via Volta 1,0 4,2 10:37 10:37 10:37
dx Via Volta-Via Girola fine 1° giro 1,4 5,6 10:40 10:39 10:39
ALZATE Via Girola fine 2° giro 5,6 11,2 10:50 10:49 10:48
rotonda dx verso Santuario Alzate
Rotonda Via per Cantu'
Salita Via per Cantu- bivio ss38 1,2 12,4 10:53 10:51 10:50
discesa verso Alzate
sp 38- bivio sp ex ss342 1,0 13,4 10:54 10:53 10:52
sp ex ss342-ANZANO DEL P. bivio Coiter 2,4 15,8 10:59 10:57 10:56
salita verso Fabbrica Durini
Dx Via Manzoni- inc. Via Volta 1,0 16,8 11:01 10:59 10:58
Dx Via Volta-ALZATE  Via Girola fine3° giro 1,4 18,2 11:03 11:02 11:00
ALZATE Via Girola fine 4° giro 7,0 25,2 11:17 11:14 11:12
ALZATE Via Girola fine 5° giro 7,0 32,2 11:30 11:26 11:23



ELENCO PREMI

        1°  COPPA + B.V. 50 EURO + PREMI F.C.I.
        2°  COPPA + B.V. 40 EURO + PREMI F.C.I.
        3°  COPPA + B.V. 35 EURO + PREMI F.C.I.
        4°  COPPA + B.V. 30 EURO + PREMI F.C.I.
        5°  COPPA + B.V. 20 EURO + PREMI F.C.I.
        6°  COPPA + B.V. 15 EURO + PREMI F.C.I.
        7°  COPPA + B.V. 15 EURO + PREMI F.C.I.
        8°  COPPA + B.V. 15 EURO + PREMI F.C.I
        9°  COPPA + B.V. 15 EURO + PREMI F.C.I.
        10°COPPA + B.V. 15 EURO + PREMI F.C.I.

            Trofeo “Bcc Brianza e laghi” alla societa’ 1a classificata Esordienti 1° anno

            Trofeo “Bcc Brianza e laghi” alla societa’ 1a classificata Esordienti 2°anno

Altri premi verranno comunicati alla partenza



      POOL SPORTIVO 2018


